ご 案 内
　　　各　位　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年8月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本バイオセーフティ学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　北林　厚生

　　　　日本バイオセーフティ学会：設立20周年記念集会　ご案内

　拝啓
　季夏の候、会員各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　弊会は、本年1月で設立20周年を迎える事が出来ました。
　設立20周年を迎えることが出来ましたのも、弊会会員各位並びに関係各位のご協力、
ご支援賜りましたことに、厚く御礼申し上げます。
　今般、記念集会を企画致しました。大変ご多忙の処と費用多出の事とは存じ上げます
が、何卒ご出席頂きたく、ご案内申し上げます。
敬具

開催事項
1.開催期日　　2022年9月9日（金曜日）
[bookmark: _Hlk109744270]2.開催場所　　ホテル プリンセスガーデン
　　　　　　　〒141-0021　東京都品川区上大崎2丁目23-7
　　　　　　　Tel：03-5759-4441（代表）
3.開催時間　　受付開始時間：10:30
　　　　　　　集会開始時間：11:00　　集会終了時間：14:00
4.会費　　正会員：￥5,000円　　非会員：￥8,000円
5.式次第
[bookmark: _Hlk110359078]　　　　＊功労賞表彰式
＊特別講演　新興感染症の現状とその発生要因：One Health approachの重要性
　　　　　　　　　　演者：前田　健　先生（国立感染症研究所　獣医科学部長）
　　　　＊懇親会
　　　　＊賛助会員紹介

6.ご出席申し込み（会費のお支払い）は、学会事務局（jbsa-gakkai@primate.or.jp）にお願い致します。
　　　●ご出席申込：締切り期日　2022年8月31日（水曜）
　　　●お振込の確認にて、ご出席とさせて頂きます。
　注記：アルコールを伴う飲食のため、車両の運転は厳禁とさせて頂きます。
　　　（追記：感染症の動向により、アルコール類は提供できない場合も有ります）